
IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 12 de Novembro de 2020 - IOBJP - Nº 893 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 714,
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

SERGIO FERREIRA, Prefeito Municipal
de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna sem efeito a Portaria nº
708 de 03 de novembro de 2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 11 de novembro de 2020.

SERGIO FERREIRA
Prefeito

Portaria SG – DP 531/2020

PORTARIA SG Nº 715,
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

SERGIO FERREIRA, Prefeito Municipal
de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna sem efeito a Portaria nº
709 de 03 de novembro de 2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 11 de novembro de 2020.

SERGIO FERREIRA
Prefeito

Portaria SG – DP 528/2020

PORTARIA SG Nº 716,
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

SERGIO FERREIRA, Prefeito Municipal de
Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, REMOVE:

Art. 1º - De ofício, de acordo com inciso I do
Artigo nº 50 da Lei 1500/99, o(a) Sr.(a) SIMONE
VALERIA DE OLIVEIRA, RG: 27.458.492-X,
ocupante do cargo de Diretor III, para, a partir de 14 de
setembro de 2020, prestar serviços junto a Secretaria de
Cultura e Turismo.

Art. 2º -Esta portaria tem efeito retroativo a
14 de setembro de 2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 11 de novembro de 2020.

SERGIO FERREIRA
Prefeito

Portaria SG – DP 529/2020

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO Nº 13/2020 –
PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATO

54/2016

PROCESSO Nº: 12/2020
ESPÉCIE: Concorrência Pública
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Empresa MBG Engenharia
Construção e Comercio Ltda; CNPJ n.º
65.824.971/0001-00
OBJETO: Construção da Escola Proinfância Tipo 1.
PRAZO: 30/10/2020 a 30/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Concorrência Pública
02/2016
PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 12 de Novembro de 2020.

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIAS

PORTARIA N.º 30/2020, de 12 de novembro de 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E
EQUIPE DE APOIO PARA O PREGÃO N.º 03/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como Pregoeiro e como membros da
Equipe de Apoio, para julgar e conduzir o Processo
Licitatório n.º 381/2020 na modalidade Pregão n.º
03/2020 os agentes públicos abaixo relacionados:

Rodrigo Derobio Pironi, Agente Financeiro, como
pregoeiro;
Alexandre Luiz Sete Inácio, Contador, como equipe de
apoio;
Roberta Cristina Ziliotti Silva, Assessora Legislativa,
como equipe de apoio;

Art. 2º. Os trabalhos dos agentes públicos ora nomeados,
deverão ser executados conforme as disposições
constantes na Lei Federal n.º 10.520/2002 e a Lei Federal
n.º 8666/1993 e suas alterações.



IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 12 de Novembro de 2020 - IOBJP - Nº 893 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

2

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação por afixação no Quadro de Editais da Câmara
Municipal.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de
São Paulo, em 12 de novembro de 2020.

EDSON DE SOUZA LIMA
Presidente


	PORTARIA SG Nº 714,
	DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 715,
	DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 716,
	DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

